
ZARZĄDZENIE NR 980/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 979/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz. U. z 2022 r., poz. 1283) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 758 339,00 14 730,00 14 773 069,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 780,00 14 730,00 189 510,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

64 780,00 14 730,00 79 510,00

Razem: 70 362 567,65 14 730,00 70 377 297,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 867 996,53 896,06 2 868 892,59

60017 Drogi wewnetrzne 450 886,20 896,06 451 782,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 886,20 896,06 252 782,26

750 Administracja publiczna 6 103 743,49 0,00 6 103 743,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 796 688,49 -754,00 3 795 934,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 -754,00 16 746,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 330 261,00 754,00 331 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 754,00 754,00

758 Różne rozliczenia 357 454,47 -1 108,06 356 346,41

75818 Rezerwy ogólne i celowe 357 454,47 -1 108,06 356 346,41

4810 Rezerwy 207 123,00 -212,00 206 911,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 331,47 -896,06 149 435,41

801 Oświata i wychowanie 1 182 686,00 0,00 1 182 686,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 555 717,00 -3 128,00 552 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 717,00 -3 128,00 552 589,00

80195 Pozostała działalność 292 619,00 3 128,00 295 747,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 359,00 3 128,00 122 487,00

852 Pomoc społeczna 107 674,00 212,00 107 886,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 58 353,00 212,00 58 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 425,00 212,00 5 637,00

Razem: 45 810 824,37 0,00 45 810 824,37

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 255 201,18 0,00 255 201,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 201,18 0,00 238 201,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 210,18 -70 000,00 14 210,18

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 70 000,00 170 000,00

Razem: 17 151 579,48 0,00 17 151 579,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 309 153,18 10 274,00 8 319 427,18

80101 Szkoły podstawowe 6 466 972,00 10 274,00 6 477 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859 438,00 1 470,00 860 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 486,00 210,00 116 696,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 616 498,00 8 594,00 3 625 092,00

Razem: 8 309 153,18 10 274,00 8 319 427,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 877 581,00 0,00 1 877 581,00

80101 Szkoły podstawowe 1 610 301,00 1 000,00 1 611 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 16 000,00 71 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 350,00 -1 000,00 124 350,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 1 877 581,00 0,00 1 877 581,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 479 506,00 1 228,00 1 480 734,00

80101 Szkoły podstawowe 1 473 306,00 1 228,00 1 474 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 975,00 175,00 173 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 139,00 25,00 23 164,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796 692,00 1 028,00 797 720,00

Razem: 1 479 506,00 1 228,00 1 480 734,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 240 795,00 3 228,00 2 244 023,00

80104 Przedszkola 2 224 195,00 3 228,00 2 227 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 315,00 462,00 242 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 374,00 66,00 35 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 876 506,00 2 700,00 879 206,00

Razem: 2 240 795,00 3 228,00 2 244 023,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 980/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan dochodów wydatków Tęczowe Przedszkole

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C1B1A-DDF0-45D5-95B0-482273544ADF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 7 Plan dochodów wydatków Tęczowe Przedszkole

		2022-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




